
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Velké Popovice

Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 38 Rady obce Velké Popovice

konaná dne 1. 10. 2020 v zasedací místnosti Obecního úřadu Velké Popovice od 08:00 hod.

1/38R/2020 Rada obce Velké Popovice schvaluje program jednání tak, jak byl starostkou obce navržen.

2/38R/2020 Rada obce Velké Popovice  ukládá starostce obce dále  jednat  s  Římskokatolickou farností
Říčany u Prahy a s Arcibiskupstvím pražským o pozemku parc.č. 35/7 v k.ú. Velké Popovice
s tím, že
a) jednotlivé části pozemku budou na náklady obce zaměřeny geometrickým plánem dle účelu
jejich využití,
b) projednána bude možnost nájmu části pozemku pod volejbalovým hřištěm, při zachování
nájmu  části  pozemku  sloužícího  mateřské  škole  a  nájmu  celého  pozemku  parc.č.  35/9,
za  nájemné  ve  výši  15,-Kč/1m2/rok,  a  to  od  01.01.2021  koupí  či  směnou  části  pozemku
parc.č.  35/7  pod  veřejnou  zelení,  chodníkem,  komunikací  a  parkovištěm před  mateřskou
školou 
c)  a  variantně  také  možnost  pronájmu  celého  pozemku  parc.č.  35/7  a  dále  možnost
předkupního práva pro Obec 

3/38R/2020 Rada  obce  Velké  Popovice  vydává  jako  správce  vodního  toku  IDVT  10262091  souhlasné
stanovisko  k  projektové  dokumentaci  pro  územní  řízení  na  Novostavbu  RD  a  garáže
na pozemku parc.č. 684/18 vk.ú. Petříkov u Velkých Popovic“ za podmínek uvedených
v příloze tohoto usnesení.

4/38R/2020 Rada obce  Velké  Popovice  souhlasí  s  poskytnutím částky  10.000  Kč  na  stravování  členů
okrskových volebních komisí pro volby do Zastupitelstva Středočeského kraje ve dnech 02 -
03.10.2020.

5/38R/2020 Rada obce Velké Popovice schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi Obcí Velké Popovice, IČO:
00240966,  Ringhofferova  1,  Velké  Popovice,  jako  obdarovanou  na  straně  jedné,  a
Ing. S*** N***, ***, Velké Popovice, jako dárcem na straně druhé, kde předmětem daru jsou
peněžní prostředky ve výši 5.000,-Kč. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Rada obce Velké Popovice souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené dne 13.3.2020, čj.
3777/2014, mezí Obcí Velké Popovice, IČ: 00240966, Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice jako nájemcem
na straně jedné a Římskokatolickou farností Říčany u Prahy, IČ: 68380488, Masarykovo nám. 70/23, 251 01
Říčany jako pronajímatelem na straně druhé. Předmětem dodatku je rozšíření předmětu nájmu tak, že
předmětem nájmu bude celý pozemek parc.č. 35/9 a část pozemku parc.č. 35/7 v k.ú. Velké Popovice, jak je
vyznačeno v situačním plánu, který je součástí tohoto usnesení, a zvýšení nájemného na částku 52.395 Kč
ročně. Rada obce pověřuje starostku podpisem dodatku č. 1.

MUDr. Václava Zímová
starostka  obce


